# 中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司 深圳地铁8号线三期二工区出入段线区项目部 门式起重机租赁招标公告

招标编号:ZTYJCGSZZB8-3-202302

## 1 工程简介

中铁一局集团有限公司深圳地铁8号线三期工程出入段线工程项目位于深圳市大鹏新区溪涌街道溪涌村附近。中铁一局集团有限公司深圳地铁8号线三期工程出入段线工程项目位于深圳市大鹏新区溪 涌街道溪涌村附近。出入线位于盐田区盐坝高速北侧,现状溪涌立交东侧,拟建溪涌站用地东侧,紧邻溪涌站呈灯泡状布置,工程内容主要包括1座车站、1个出入线区间。出入线区间盾构区间施工采 用两台双护盾TBM施工。隧道开挖直径6.5m,管片长度1.5m。计划工期2024年1月~2025年2月。

TBM施工渣土运输采用18m³渣斗,单列编组配置5台。为配合TBM施工计划安装2台50T门式起重机,用于渣土出井吊运工作和现场管片、弧形构件、施工周转材、耗材等材料的吊装工作。 均为单侧悬臂,悬臂长暂定8m,安装跨度26m。

## 2采购内容

采购项目:租赁2台50/20T门式起重机

设备名称:门式起重机

数 量:2台。

规 格:50/20T,跨度26m(具体见技术参数表)

安全要求:门式起重机配齐各类限位、电动铁鞋、液压夹轨器、视频系统、灯具等安全防护设施,满足深圳地铁施工要求。

悬臂要求:悬臂长度保证起重机主钩能起吊起重机外管片

出厂年限:2021年6月以后

扁担梁要求:配置渣斗扁担梁,扁担挂钩(与渣斗连接)为链条式

技术参数表如下:

MG50/20T门式起重机			
甲方工况和技术要求:			
1	规格型号	50/20T	
2	额度起重能力	主钩50T/副钩20T	
3	等级	M6	
4	单悬臂有效长度	暂定8m	
5	变频性能	整机变频	
6	主跨	26m	
7	起升高度 (额定)	轨上10m+轨下23m	
	主卷扬起升速度(		
8	额定)	12m/min	
	主电源电缆卷筒形		
9	式	95平方扁电缆	
10	整机接线端子形式	航空插头	
11	主卷扬制动功能	紧急制动为碟刹	
12	智能化	满足广、深要求	
13	减速机	硬齿面	优质品牌
14	变频器、电机	起升电机132KW。优质品牌	

## 3 供货时间:

门式起重机满足工地使用时间(暂定):

- 1、第一台:2024年1月15日进场,满足 2024年2月5日前安装、验收完成使用登记证完成。
- 2、 (第二台) 时间: 2024 年 2 月 14 日进场,满足 2025年3月15日前安装、验收完成使用登记证完成。
- 3、深圳地铁8号线三期二工区出入段线区2台MG50/20T门式起重机单台租赁期暂定为14个月,结算以实际租赁时长为准。

## 4 投标资格要求

- 4.1 投标人必须是一个财务自主、独立核算的独立法人企业,具有独立的经营权和决策权。
- 4.2 投标人必须是有经验、有实力、信誉好的企业,能够独立承担门式起重机的租赁任务,确保门式起重机能按期交货、品质优良、技术性能好、符合广深地区对门式起重机的设计要求及优质的售 后服务
- 4.3履约信用要求:具有良好的社会信誉,不存在因信用评价或招投标或机械设备使用中存在不良问题被限制投标的情况;近期没有在其他项目机械设备投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人;最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁;近两年不曾在合同中严重违约或被逐;财产未被接管或冻结,企业未处于禁止或取消投标状态;同时,不接受被中国中铁股份公司、中铁一局集团公司列入限制交易限制交易名单的供应商;或限制交易期满但未履行准入手续以及未能取得准入通知的,禁止参与中铁一局集团公司所属各项目机械设备招标活动。
  - 4.4本次招标不接受联合体参与.

## 5.招标文件的获取方式

- 5.1本次招标文件仅采用电子版方式发放,不提供纸质版。潜在投标人须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)进行供应商注册、认证(注册联系:客服热线400-6010-100)。 5.2公开招标文件不收取标书费
- 5.3 竞标人于 2023年12月8日至 2023年12月13日 (法定公休日、法定节假日正常工作) 登录中国中铁采购电子商务平台,下载公开招标文件。

## 6.公开招标文件的递交

6.1投标文件递交的时间地点: 本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)线上开标方式,投标人需按招标文件要求在规定的开标时间前在电子商务平台上传报价和签字盖章齐全的投标文件清晰电子版(要求投标文件电子版为纸质版正本扫描件 PDF 版,须手签、鲜章;签章贴图视为无效),不接受递交纸质版。(注:为保证投标文件顺利上传,建议各潜在投标人提前一天上传报价和投标文件电子版)。并在开标规定的时间前在电子商务平台编制报价资料。

递交标书地点:中国中铁采购电子商务平台 (www.crecgec.com)。

- 6.2递交标书时间: 2023年12 月18日8时 00 分-2023 年12月23日9时 00 分
- 6.3 逾期提交公开投标文件,公开招标人不予受理。
- 6.4各竞标人在递交公开招标文件前应通过中国中铁采购电子商务平台完成投标报价和公开招标文件的上传工作,否则公开招标人有权按废标处理。

#### 7.开标

7.1 开标时间: 2023 年 12 月 23 日 10 时 00 分。

7.2 开标地点:本次招标在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)上在线开标,投标人无须到开标 现场递交纸质投标文件。届时请投标人法定代表人或其委托代理人在电脑登录中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)"开标大厅"查看线上开标记录,并及时用手机微信扫码横屏签字确认,**如末在开标后 30 分钟内进行手机微信扫码横屏签字确认的,视为撤回报价** 

## 8. 采购人信息

采购人:中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司

地址:无锡市锡山区安镇街道山河路50-6号 联系人:尚小栋 电话:13088735858

联系人:张刚宏 电话:18051510225 电子信箱:10777543@qq.com